supponit  
vicio origi-

28<sup>m</sup>

Art. 2.  
p̄clo. 1.  
5

coy.

est hoc nulla includat contradictione aut impossibilitate. Sicut enim post istam creatioem potest gram fructuere aie peccatrici: inuadendo pcrim remittere: ita multo magis potest gram sit cu aia creari: p hoc aiam a pcto seruare. Nulla enim hic est repugnancia nec ex pte de nec aie: nec gra: scda ps abscedit: pbat. Ita gra ita repugnans origiali pcto sicut actuali: q neutri stat cu gra sua norata: pta. Quia gra facit dignu britudine et filii regni. Peccati uero originale q actuali mortale factu idignu r filii gehene: ita aut repugnans. ¶ Scda

pcto. 1.

¶ Scda originali pcto non fit est pena: si est in iusticia iudicis sine culpa. Ita q pctone magister pbat aptus iusticiatibus? bti Aug. in lib. de ecclie. dog. pbat etia btius Anfr. reducendo ad incoentibus. Na cu paruulus no baptizatur? ppter originale dnanat: si non esset pctm r culpa? de? dnanat et aliq sine pcto r iusticia. Hoc aut est incoentibus? q midius a pcto dnanat. ¶ Item sequit q no solus filii? qm ita inter hoies inuero maris r nascens de matre fuisset sine pcto: qd est incoentibus? saltu naturalu r sine speciali ptilugio: cu dicit scriptura. Nemo midius a forte nec infans? cup est vita vni? diet sup terram. ¶ Bre aie caris iusticia qua hie tenet est pcto: s; oie pceptu scilicet genitus ab ad a tenet hie iusticia originale: vt pbatu est piori articulo r ea caret: qd est pcto: ultra ergo by pctm no actuali vt suppono: ergo originale. ¶ Tertia conclusio. Pctm originale no dicit re postiuu qrum ad suu formale: sed originale iusticie puatione debite iusticie. Pbat pars prima: q ad dicit formalu q circum scripto no de alijs pcto: r postio eo alijs circumscripito vs pcto. Sed alijs postiuu est tale: q pna ps ha pna nota cu matre. mmo: no qd pbat sit cu scda pte conclusionis: qd postia puatione iusticie originalis debite eo mo q ptiatio vs: ponit alius puta fomite ac q iusticie morbida r qd cuq talia sunt circumscripito: puatione originalis iusticia est pcto: qd debitor est q caret. Alijs aut postius? sublara careria debitor talis non est pcto: vs paty post baptizatum: vs manet qd fomes r no manet pctm: qd ita non caret iusticia debite: eo q p baptizatum sublatu est de bitu. ¶ Quarta conclusio. Pctm originale de facto no est sine fomite: q est lex carnis ad iordaniu r cupiscitias inclinat: vs dicram recte

pcto. 4.

¶ Scda pcto p lund apli r roma. vii. scilicet alia lege in mibus meis captiuitate me in lege pcti q est in mibus meis. Ite. interli. r legu in mibus. i. fomite. ¶ Et glo. marginalis. Ecce fomes pcti lex: vs: q legitime factu est: vt q no obediunt magf auctates i textu. In his. iij. pconibus? oco doctores catholici co cordant: an fomes ille sit de rone pcti originalis sine originale pctm ibi dicitur: vt parit i opinioibus? pto articulo recitat. ¶ Et igit pcto qna: virtus r fomite no includi: si esse auctu de facto est pbabile: p pcto: qd vnaq partem tenet vtri? r doctores famosissimi. Pentaq ps est ab ecclia reprobata: vs p p articulo pto. Scda no de facto ita fit: q fomes auctu? sit originalis pcto: p p: qd nullu inuenit originale sine fomite: licet fomes sit in baptizatis sine originali: r ita est de facto: sed de possibilu: vt articulo primo ostensu est.

pcto. 5.

¶ Scda conclusio: tenendo opini magri: due qntas morbidie sunt ponende: vna in alia alia in carne. Vna in alia magf pbat qd in sola aia est peccatu. Qualitas aut illa seu fomes est peccati originale fm magf: q

erit in aia. Scda sit in carne? pbat: q qntas illa est in semine r corpore seminato pntuq frumda aia. Alio quon qd pberet a pntu? cu oie actu parentis cessat ante aie infusioem. Et cu aia fructu: nihil de nouo appentib? pbat. Bre plane dicit magister q: ex carne fructa aia du frumdit: inicit r maculat. pons exipit de pmo mudo est macula man? recipientis maculato.

¶ Scda. 7

¶ Septima conclusio: tenendo opini bti Anfr. Quia qntas morbidie videtur sufficere q subiecta in ista carne? pbat pcto: q illa qntas ponit ppter inclinatione voluntatis crenatam ad cupiscendum quia experitur. Sed ad hoc saluandum iusticia carnis absq hoc qd talis ponat in aia r eius pte. Et cauda est pluralitas? vbi no viget necessitas. Scda illa in carne qua debet ponere ex pctone pcedit iusticia? pbat: qd ita expurget qntas copul? vt fuitas voluntas inclinat appetitu sensu: r immediate eo etia volutate ad descendum. Ptopter qntate est copozio iusticias crastl magis vult descendere q ascendere: aut desecere q abulare. Sic ca loz scituus: qd est in mibus ad libidine r humo co potus sup fluis inclinat volutate meditare appetitum sensu ad actum incoentibus? r ecedit necessitas ponendi ad hie salutaria iusticia in appetitu sensu aut volutate: qd nec esset actus nec habitus? Non actus q fomes est in hoie: r manet etiam du nullus fuerit actus in appetitu sensu aut intellectu: vs p p in hoie dormiente. Nec habitus? qd habitus no causat naturam alteri nisi ex actibus? fomes aut pcedit actus: nec potest dici q sit actus infusus: qd deus tale morbidu iusticie non infundit. ¶ Quarta ad tertiu articulu est dubiu prima: qd illaz opi. sit pbabilior? hie qd oco sunt pba biles: nec aliq eaz pot euidet iopari. Prima que magis iusticie salutaria coes auocatores in illa materia currentes. Sed no video quo saluet q pctm originale esse pot sine fomite? qd sit possibile est: q in iusticia originalis careria: scz originalis iusticie pot stare absq fomite: vt supra arguti est. Difficile etia est saluare q: deus no causet pctm: qd quicqd possitui est i fomite que ponit illa opinio esse pctm originale: deest causat qui est causa ois effectus possitui. Et si no ponitur ptiatio esse de rone pcti originalis: deus causat originale pctm: quicqd in eo est. Et possent applicari rones probates pctm actuali no esse qd possitui qntu ad ratione pcti formalis: de q infra diceretur.